2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: ]
	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

0.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.10.2024 №931
г. Майкоп

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.02.2011 № 107 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования «Город Майкоп», постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 01.07.2011 № 403 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1501]1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 06.08.2021 № 867 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп»;
[image: ]- постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 23.12.2021 № 1415 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maykop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
4. Постановление «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп» 				                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LR
JLILILULL U